FICHA TÉCNICA
RASCADOR ROTACIONAL U Fecha emisión: 19/04/2024
DIMENSIONES
Código
Producto
Rango
(mm)
Dimensiones
(mm)
Ancho Cuchilla
(mm)
Ud.
[caja]
Peso
[kg]
PF44800063 63 210x100x90 8 1 0,7000
PF44800075 75 230x100x100 8 1 0,8000
PF44800090 90 250x110x110 8 1 0,8000
PF44800110 110 270x110x120 8 1 0,9000
PF44800125 125 270x110x121 8 1 0,9000
PF44800140 140 320x110x150 8 1 0,9000
PF44800160 160 320x110x151 8 1 1,0000
PF44800180 180 372x110x180 8 1 1,0000
PF44800200 200 372x110x180 8 1 1,0000
PF44800225 225 372x110x180 8 1 1,4000
PF44800250 250 372x110x180 8 1 999999,0000
PF44800280 280 372x110x180 8 1 999999,0000
PF44800315 315 372x110x180 8 1 999999,0000
MATERIAL
CARACTERÍSTICAS
Rascador Rotacional U, ideal para preparar los extremos de las tuberías y para el centro, dentro de unos estándares adecuados
•Profundidad de rascado 0,3mm (0,25mm - 0.35mm).
•Rápido ajuste y extración del útil.
•La acción rodante mantiene la cuchilla en contacto con la tubería.
•Compacto.
•Caja de transporte
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Calle Solsonès s/n Nave 4-5, Polígono Industrial Can Prunera, 08759 - Vallirana – Barcelona
Tel: (034) 93 680 27 78 • Fax: (034) 93 680 28 52 • plasson@plasson.es
1